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主要执业范围与执业经验

蒋弘律师专注于商事争议解决的研究和实践，精通仲裁法律和规则，处理过大量投融资、股权交易、外商投资、金融证券、国际贸易
、技术转让和许可、房地产、医药和健康、能源等领域商事仲裁案件。曾多次代表跨国公司、外商投资企业、私募投资基金和大型国
有及民营企业在各级人民法院和多个仲裁机构处理疑难复杂商事案件，仲裁案件适用的规则涉及中国国际经济贸易仲裁委员
会（CIETAC）、北京仲裁委员会（BAC）、上海国际经济贸易仲裁委员会（SHIAC）、深圳国际仲裁院（SCIA）、上海仲裁委员
会（SHAC）、国际商会（ICC）仲裁院、新加坡国际仲裁中心（SIAC）、香港国际仲裁中心（HKIAC）等仲裁机构规则以及联合国国
际贸易法委员会仲裁规则。
 
蒋律师目前为香港国际仲裁中心（HKIAC）、中国国际经济贸易仲裁委员会（CIETAC）、中国海事仲裁委员会（CMAC）、上海国际
仲裁中心（SHIAC）、深圳国际仲裁院（SCIA）等境内外多家仲裁机构仲裁员。自2004年至今，曾作为首席仲裁员、独任仲裁员和当
事人选定的仲裁员在境内外仲裁机构审理了逾四百起仲裁案件。

执业资格

中国

教育背景

大连海事大学

荣誉和奖项

社会职务和会员资格

工作语言

中文、英文

《法律五百强》（The Legal 500）2023年度亚太区-中国大陆榜单中入选“争议解决：诉讼”领先律师和“争议解决：仲裁”特别
推荐律师名录

2023 Benchmark Litigation中国争议解决律师推荐榜中荣获“争议解决之星”

中国仲裁法研究会常务理事

国际商会（ICC）“一带一路”委员会委员



2024-11-21

2024-06-04

2024-05-30

2024-01-18

2024-01-08

2023-11-29

2023-10-30

2023-09-28

环球观点

业绩与动态

环球律师事务所参与撰写第八版《投资条约仲裁评论》反请求章节

环球荣誉 | 环球24个业务领域/区域193人次律师荣登2025 The Legal 500大中华区榜单

环球荣誉 | 环球荣登2024年度Benchmark Litigation中国争议解决榜单

环球四位合伙人受聘为北京仲裁委员会/北京国际仲裁中心第八届仲裁员

环球荣誉 | 环球20个专业领域48人次载誉《2024钱伯斯大中华区法律指南》

环球六位合伙人受聘为上海国际经济贸易仲裁委员会（上海国际仲裁中心）仲裁员

环球荣誉 | 环球荣登The Legal 500 2023年度中国区仲裁业务权威榜单

诚挚欢迎五位合伙人及其团队加入环球


